
 

 

Uchwała Nr 3/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów  

do Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytów Krakowa  

 

 

Prezydium Społecznego Komitet Odnowy Zabytków Krakowa działając na podstawie 

§  7 ust. 7 Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa Nr 7/2021 z dnia 4 grudnia 2001 

roku, z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 10/2023 Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zasad 

przeprowadzania wyborów członków Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytów Krakowa, na wniosek Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa, po wysłuchaniu opinii Komisji Prawno-Organizacyjnej 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i przeprowadzeniu dyskusji i 

głosowania nad kandydaturami postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Jako kandydatów w wyznaczonych na dzień 31 marca 2025 roku wyborach do Prezydium 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa zgłasza się: 

1) panią Helenę Jakubowicz, 

2) pana Zbigniewa Myczkowskiego. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

do przedłożenia niniejszej uchwały w Komisji Wyborczej Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


